

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 6 czerwca 2013 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą materiałów opatrunkowych II
nr postępowania EZ/215/49/2013**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. PAKIET NR 1. Poz. nr 2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet operacyjnych gazowych sterylizowanych inną metodą niż para wodna. Pragniemy podkreślić, iż prawidłowo zwalidowany proces sterylizacji zapewnia gwarancję jałowości i bezpieczeństwa produktu, co potwierdzone jest standardami jakości produkcji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. § 5, ust. 1- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących naliczania kar umownych. Obecne zapisy naruszają zasady i cel zastrzegania kar umownych i w konsekwencji stanowią podstawę prawną i faktyczną zarzutu ich rażącego wygórowania. Wobec powyższego wnosimy o obniżenie wysokości kar umownych w zakresie:

- §5 ust. 1, pkt. 1 do kwoty 0,2% wartości niedostarczonego w terminie towaru,
- §5 ust. 1, pkt. 2 do kwoty 0,2 %wartości reklamowanego towaru
- §5 ust. 1, pkt. 3 do kwoty 10 % wartości niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. § 5, ust. 1- wnosimy o wykreślenie zapisów dotyczących naliczania minimalnych wartości kar umownych. Wniosek nasz motywowany jest faktem, iż Zamawiający określił kwotę procentową kar umownych, a dodatkowy zapis odnoszący się do minimalnej stawki może być nieadekwatny (wygórowany) do wartości danego zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. Czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć termin dostawy do 3 dni roboczych, a w przypadku dostaw na cito do 48h?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. Czy Zamawiający zgadza się aby słowo 'opóźnienia' zostało zastąpione słowem 'zwłoki'?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7. Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych w Art.5 ust. 1 z 2% na 1%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych w Art.5 ust. 3 z 20% na 10%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10. Czy pod pojęciem rozładunku Zamawiający rozumie wniesienie dostarczonego towaru do wskazanego w umowie przetargowej miejsca?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 11. pakiet 1, poz. 1. czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet pakowanych a'20 szt z jednoczesnym przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 12. pakiet 1, poz. 1. czy Zamawiający wyrazi zgodę na przestawienie próbek w ilości 1 szt?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 13. pakiet 1, poz. 2, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie ilości i podanie ceny za opakowanie 2 szt w formularzu cenowym?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 14. pakiet 2, poz. 4-6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach opasek gipsowych nawiniętych na plastikowy trzpień?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 15. pakiet 4, poz. 8, 10-17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 16. pakiet 4, poz. 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji pasków do zamykania brzegów ran wykonanych z nylonowej włókniny typu spoubonded i wzmocnionych nitką z Tereleve?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 17. pakiet 4, poz. 11-13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach folii wykonanej z poliuretanu?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 18. pakiet nr 4, poz. 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach folii w rozmiarze 40x50 cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 19. pakiet 4, poz. 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach folii w rozmiarze 28x30 cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 20. pakiet 4, poz. 13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach folii w rozmiarze 30x40cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 21. pakiet 6, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 22. pakiet 5, poz., 1 pkt.1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rozmiaru 5,1x7,6cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 23. pakiet 6, poz. 1 pkt. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rozmiaru 6x8 cm?

Odpowiedź: Tak.

DZIAŁ ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Daniel Nowak
specjalista
DZIAŁ ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha
SPECIALISTA

D. G. O.

KIEROWNIK APTEKI
Wojewódzkiego Szpitala Pockarea
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Dominika Jasłowska-Maros
mgr farmacji

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
działu Ekonomicznego
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Piotr Gierwiński